
Otevřeli jsme multifunkční hřiště Seifertova
19.10.2020 15:36
(Aktualizováno: 29.10.2020 13:42)

Vedení města dnes slavnostně přestřihlo pásku a tím symbolicky otevřelo nové
multifunkční hřiště, které se nachází v Seifertově ulici na sídlišti vedle Billy.

Hřiště bude volně přístupné, ale bude podléhat uvedenému provozu:

duben až říjen:  8.00 - 20.00 hodin

listopad až březen: 8.00 - 17.00 hodin

Mimo tyto uvedené hodiny bude uzamčeno.

V případě zájmu si bude možné na pokladně Vodního světa, proti finanční záloze, zapůjčit síť
na tenis, volejbal a nebo badminton

Workoutové hřiště je rozděleno do dvou sektorů. V první sektoru jsou umístěné cvičební
stroje a v druhém cvičební nářadí (bradla, žebřiny, hrazdy...)

 

K článku je připojeno celkem 8 obrázků.

odkaz na článek:


